年 月 日

下記の通り使用したく申し込みます。　※太枠内をご記入ください。

〒

〒

年 12 月 24 日 日 曜日 時 00 分～ 21 時迄 無 有 （　　　　　円）

R 5 年 12 月 25 日 月 曜日 時 30 分～ 17 時迄 無 有 （　　　　　円）

R 5 年 12 月 25 日 月 曜日 時 30 分～ 17 時迄 無 有 （　　　　　円）

R 5 年 12 月 25 日 月 曜日 時 30 分～ 12 時迄 無 有 （　　　　　円）

※　尚会場利用に関しては、教育会館建物管理規程及び建物利用規程を厳守し、
　 　且つ会館職員の指示に従って利用いたします。

千葉県教育会館理事長　様 R5 10 27

　　　◎教育会館のアンケートにご協力お願いします。

　　　ご回答いただいた方に、粗品をご用意しております。

　　　ご回答 ・ 送信後の画面をスクリーンショット等で保存の上、

　　　教育会館事務局窓口で保存画面をご提示ください。

千 葉 県 教 育 会 館 大 ホ ー ル 使 用 申 込 書

主

催

者

住 所
260-0013

千葉市中央区中央4-13-10

団 体 名 一般財団法人 ○○○○○会館維持財団

担当者名 ○○　○○
※請求書等の郵送先が異なる場合はご記入ください。

電 話 043-227-6141

楽屋2.3 8 2

ホール 8 500 2,000

ホール 2023 13 20

内 容 クリスマス・コンサート

案内表示名
※１区分２０文字程度

○○○○○会館　クリスマス・コンサート

会 場 責 任 者 氏 名 ○○　○○

使

用

内

容

ホール
楽　屋

使　　　　用　　　　日 使　　用　　時　　間 人 数 入場料（無・有）

楽屋1 8 15

円 残 額 円

会 場 料 円

付帯設備料 円 入 金 額 円

現金払

振込払 見

合 計

請

消費税10％込

承認印

和暦でも西暦でもOK

和暦でも西暦でもOK 西暦：セルを結合すると使い易い

楽屋2.3は個室（セット料金です）

【 区 分：使 用 時 間 】

午 前： 8：30-12

午 後：13：00-17

夜 間：18：00-21

（準備から後片付けまでの時間です）

☆１０時～１８時の利用ならば

使用時間 8：30-21

☆９時～１３時の利用ならば

使用時間 8：30-17

☆１２時３０分～１６時の利用ならば

使用時間 8：30-17

本館・新館入口

TVモニターに映し出す、

無料の案内表示です